
UOR 1: Amministrazione – Legale – Patrimonio – ContabilitàH:\Condivisa\TITOLARIO 2025\TITOLO VI FINANZA E PATRIMONIO\2_Uscite e piani di spesa\ERASMUS+_PNRR 21-27\7.AVVISO 

SELEZIONE\commissione\verbale\pubblicazione graduatoria\pubblicazione grad.definitiva.docx 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ Santorre di Santarosa” 
Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN) 

tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q 
Codice AOO:A8932B5 Codice Univoco: UF4MZ7 codice IPA:istsc_cnic85100q 

www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it  
 

 
Prot. n.  /  data (vedi segnatura)       

 Savigliano, 01 Luglio 2025 

 

All’albo 

Al sito web istituzionale 

 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

DI CUI ALL’AVVISO DI SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO nell’ambito dell’Intervento 

“Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico al 

fine di potenziare il Programma Erasmus + 2021-2027, relative agli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026 

Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation - AZIONE KA1 

PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA TIPO 

ACCREDITAMENTO: Accreditation for an individual organisation 

 

CODICE progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000201370  

OID: E10236974 

CUP B56E23004900006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, prot. n. 4541 del 20/06/2025;  

VISTO il verbale della seduta del 01 luglio 2025, prot. n. 4841 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  
PRESO ATTO  

DISPONE 

 
 
 La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata:  
 
 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TERNAVASIO 75 

RONCO 75 

ASPARAGGIO 75 

BALDI 75 

FERRERI 60 

RAVERA 60 

OLIVERO 60 

CNIC85100Q - A8932B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004846 - 01/07/2025 - VII.1 - I

http://www.icsantarosasavigliano.edu.it/
mailto:cnic85100q@istruzione.it
mailto:cnic85100q@pec.istruzione.it


UOR 1: Amministrazione – Legale – Patrimonio – ContabilitàH:\Condivisa\TITOLARIO 2025\TITOLO VI FINANZA E PATRIMONIO\2_Uscite e piani di spesa\ERASMUS+_PNRR 21-27\7.AVVISO 

SELEZIONE\commissione\verbale\pubblicazione graduatoria\pubblicazione grad.definitiva.docx 

MANA 55 

D’ANDREA 55 

PENAZZO 55 

SAVIO 40 

 
Sono pervenute n._13 istanze di partecipazione a fronte delle 14 disponibilità previste dall’avviso. Un’istanza 
è giunta dapprima su e-mail non corrispondente a quella indicata dal bando in data 30/06/2025, poi su e-mail 
corretta ma fuori tempo orario ( oltre le ore 9) in data 01/07/2025; altra istanza è pervenuta da docente non 
in servizio alla data odierna. Pertanto le candidature sono state escluse. 
 
La graduatoria è ATTO DEFINITIVO impugnabile secondo le disposizioni vigenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Emanuela Bussi 

Documento sottoscritto con firma digitale 

e successivamente sottoposto ad archiviazione 

e conservazione legale, secondo la normativa vigente. 

CNIC85100Q - A8932B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004846 - 01/07/2025 - VII.1 - I


		2025-07-01T14:55:47+0200
	EMANUELA BUSSI




